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Olsztyn, dn. 04.08.2020 r. 

 

 

Do wszystkich Wykonawców 

uczestniczących w postępowaniu 

 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 7 

 

Dotyczy: postępowania nr 211/2020/PN/DZP Sprzedaż wraz z dostawą, instalacją oraz szkoleniem 

fabrycznie nowej aparatury naukowo – dydaktycznej oraz pomocy dydaktycznych służących 

praktycznemu kształceniu w ramach projektu pt. „Utworzenie nowoczesnej infrastruktury 

dydaktycznej dla kierunku „Chemia” realizowanego na Wydziale Kształtowania Środowiska i 

Rolnictwa UWM w Olsztynie” 

 

 

 

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia 

uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania: 

 

Część 13, poz. 10 Łaźnia wodna  

Pytanie nr 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę łaźni wodnej o mocy grzania 800W przy zachowaniu 

pozostałych parametrów SIWZ? 

Proponowane rozwiązanie pozwoli na uzyskania wysokiej efektywności grzania, bez zwiększenia 

kosztów pracy urządzenia. 

Odpowiedź:  

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 2 
Część 13, poz. 11 Mieszadło magnetyczne z grzaniem 

Prosimy o wyjaśnienia, czy nie nastąpiła omyłka pisarska dotycząca wymiarów zewnętrznych 

urządzenia? Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych nie większych niż 210 

x 350 x 105 mm? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

        

Część 14, poz. 3 Suszarka z naturalnym obiegiem powietrza  

Pytanie nr 3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę suszarki dla której fluktuacja temperatury w 150°C będzie 

wynosić +/-0,6°C? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

Część 15, poz. 9 , część 16 poz. 2, część 17 poz. 5 Laboratoryjny phmetr  

Pytanie nr 4 
Prosimy o wyjaśnienia, czy nie nastąpiła omyłka pisarska dotycząca wymiarów urządzenia? Czy 

podane wymiary nie powinny być podane w cm zamiast mm ? 

Odpowiedź: 
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Zamawiający podtrzymuje parametry zawarte w SWIZ. Wymiary urządzenia są prawidłowo podane w 

mm. 

 

Część 16 poz. 7 Pierścień do statywu   

Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pierścienia do statywu , stal SS o średnicy zewn. 70mm 

przy zachowaniu wewnętrznej średnicy 50mm ?? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. 

 

 

Część 17 poz. 11 Suszarka z naturalnym obiegiem powietrza 

Pytanie nr 6 
Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych- szer x gł x wys  nie większych niż 

590 x 620x 710 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ ? 

Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.  

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Marek Jastrzębski, dr hab. Danuta Zielińska, prof. UWM 


